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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, antal og placering af vaske,
opbevaringstemperatur i køle- og fryseinventar i kælder og
salgsområdet, opbevaring af fødevarer og emballage på hylder
på lager.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Ved tilsynets start står begge døre fra forrum
åbent, på det ene lager ved siden af forrummet opbevares der
drikkevarer, låg til kopper, rene klude, sesam og croutoner samt
flasker med sirup, på det andet lager som forrummet støder op
til står der fem køle- fryseskabe. På alle døre hænger der skilte
med at døre skal holdes lukket. Dørene blev ikke lukket under
tilsynet. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
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kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: I køleskab ses der på hyldeskinner og på undersiden at trådhylder ses grå og grønne prikker af
formodet skimmel, i køleskabet opbevares der bl.a. uemballeret tomater og avokadoer, flere håndtag på
køleinventar fremstår med belægninger af snavs, gulv under tungt inventar fremstår med gammel brun snavs og
tabte produktrester, gulv i opvaskeområde fremstår med hvide og brune plamager, indvendig i køleskuffe ses der
flødeskumsrester og krummer, i bunden af kølebordet under skuffen ses der en stor plamage af sirup, i
plastikbøtter med brunt og hvidt pulver ligger plastikske med indtørret produktrester, gulv på lager fremstår
ligeledes med brune pletter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har gennemgået rengøringen i
dag og indkaldt ekstra personale til rengøring i morgen. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur siden juli 2022 og
til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Piskefløde, oatly mælk og laktosefri
mælk jf. følgeseddel dags dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


